1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025

- OFICINA CORAL -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer do Pregoeiro e
da Equipe de Apoio, referente ao Pregão Eletrônico nº 020/2025 – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA MINISTRAR OFICINA DE CORAL ADULTO, homologa e adjudica para a empresa a seguir
relacionada:

Empresa: ART' MANHAS PRODUÇÃO CULTURAL LTDA

CNPJ: 07.916.699/0001-83

Vila Flores, 18 de junho de 2025.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE
 Prefeito Municipal

Item Descrição Unid. Quant. Valor Mensal Valor Total

01 Contratação de Serviços para MINISTRAR OFICINA
DE CORAL ADULTO (MAESTRO), 02 (duas) horas
semanais.

Mês 12 R$1.498,00 R$ 17.976,00